
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 170/GR/UFFS/2013 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), 

no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento à PORTARIA Nº 254/GR/UFFS/2010, 

resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR, João Alfredo Braida, SIAPE nº 2135517, Izabel Aparecida Soares, SIAPE 

nº 1716247 e Eduardo de Almeida, SIAPE nº 1737460 para, sob a presidência do primeiro, 

constituir Comissão de Avaliação do Estágio Probatório, referente ao segundo período de 

avaliação, dos servidores docentes a seguir relacionados: 
NOME SIAPE EXERCICIO CAMPUS 

Andreia Fortes Ribeiro 1836820 19/01/11 Chapecó 

Ari Jose Sartori 1834285 11/01/11 Chapecó 

Charles Albino Schultz 1530551 17/01/11 Chapecó 

Claudete Gomes Soares 1343231 18/03/11 Chapecó 

Claunir Pavan 1835372 12/01/11 Chapecó 

Clovis Brondani 1656047 14/01/11 Chapecó 

Delcio Marquetti 1839997 01/02/11 Chapecó 

Ederson do Nascimento 1837478 27/01/11 Chapecó 

Fernando Joner 1837475 27/01/11 Chapecó 

Fernando Vojniak 1832793 05/01/11 Chapecó 

Marco Antonio Cortelazzo 1837684 28/01/11 Chapecó 

Margarete Dulce Bagatini 1632573 25/01/11 Chapecó 

Maria Lucia Marocco Maraschin 1836236 18/01/11 Chapecó 

Mateus Gamba Torres 1848334 01/03/11 Chapecó 

Nedilso Lauro Brugnera 1833220 07/01/11 Chapecó 

Noeli Gemelli Reali 1834251 10/01/11 Chapecó 

Ronei Arno Mocellin 1850527 10/03/11 Chapecó 

Rosiane Berenice Nicoloso Denardin 1837747 31/01/11 Chapecó 

Rosilea Garcia Franca 1838113 31/01/11 Chapecó 

Santo Gabriel Vaccaro 1835578 14/01/11 Chapecó 

Seline Nicole Martins Soares 1838265 31/01/11 Chapecó 

Wagner Barbosa Batella 1833980 10/01/11 Chapecó 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim Oficial da 

UFFS. 

 

Chapecó, 06 de março de 2013. 

 

 

 

PROF. JAIME GIOLO 

Reitor pro tempore da UFFS 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2010-0254

